
Allied Telesis

Grâce à notre réseau de distribution mondial, nous fournissons aux entreprises une large gamme de produits et de pièces de rechange de
Allied Telesis. Vous trouverez ci-dessous une liste des produits Allied Telesis. Si le produit que vous recherchez ne figure pas dans la liste,
indiquez-nous son code ou son modèle et nous vous aiderons à le trouver. Pour obtenir des informations sur les prix et la date de livraison,
veuillez remplir le formulaire de commentaire ou envoyer une description des biens nécessaires à sales@fabrimat.fr.

Étant donné que notre société travaille directement avec de nombreux fabricants, vous pouvez obtenir rapidement les marchandises au prix le
plus bas. Nous ne vendons que des produits neufs et originaux!

Allied Telesis produits

Produit Description
100BASE - TX Fast Ethernet Switch

327140 AT-FS750/16-50 Switch hub aui center com 1600 16 ports

4215096 ATI AT-GS950/8-50 8Port ATI AT-GS950/8POE-50 8Port 10/100/1000TX WebSmart POE Switch 990-002374-
50

4215097 ATI AT-GS950/8POE-50
8Port 8 port 10/100/1000TX POE WebSmart switch with 2 SFP bays

524629 (AT-FS708-50) (ALLIED TEL AT-FS708-50 SWITCH - STANDALONE 8X 10/100 - EXT NETZTEIL
- 19" ECO FRIENDLY)

814068 Allied Telesyn AT-8000GS/24POE-50 Switch Layer 2 switch with 24-
10/100/1000Base-T ports plus 4 active SFP slots (unpopulated)

814106
Allied Telesyn AT-9000/28SP Switch Layer 2 Switch with 24-SFP fiber

(unpopulated) ports plus 4 active 10/100/1000T / SFP Combo ports (unpopulated).
ECO SWITCH

816318 Allied Telesyn AT-MC101XL Konverter

816403 (AT-SPLX10) (Allied Telesis AT-SPLX10 Modul 10KM de 1000Base-LX Small Form Pluggable Hot
swappable)

816418 Allied Telesyn AT-G8LX10 Modul 10KM LX Gigabit Interface Converter - Hot
swappable

816569 Allied Telesyn AT-A47 Modul Unpopulated GBIC module for 8500, 8600 series
switches

816825 (AT-8000S/16) Network switch

830269 Allied Telesys AT-SPLX10/I 10KM 1310nm 1000Base-LX Small Form Pluggable -
Hot Swappable - Industrial Temperature

AT x600-24Ts/XP AT commutateur - 24 ports - géré
ALLIED TELESIS AT-X600-24TS-

NCB1 NetCover Basic, One Year Support Package 1J

AT 750/16, L-2 Layer 2 managed switch 16x10/100 with 2 gigabit SFP combo ports
AT 810 Center Com Multiport Transceiver

AT 9924T 24 Port Layer 3 GBE Switch
AT- FS724I Allied Telesyn:MCF106 ST

AT-MC102XL Allied Telesyn AT-MC102XL Konverter 100TX(RJ-45) to 100FX(SC) Fast Ethernet
media converter

AT PB-1000 1000 sx to 10-100-1000 T PoE converter
AT –SPSX F7O SM SFP MODULE AT –SPSX F7O SM SFP MODULE
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AT-210TS-05D (Allied Telesis Allied Telesis CentreCom 210TS 10/100Mbps Ethernet Micro
Transceiver Mfr P/N AT-210TS-05D)

AT-8000GS/24 (SWITCH LAYER 2 - STANDALONE 24X 10/100/1000 + 4X SFP LEE
STAPELBAR)

AT-8000GS/24-50 Layer 2 switch with 24-10/100/1000 base-t ports plus 4 active SFP slots
(unpopulated)

AT-8000GS/48-50 (48 X 10/100/1000T MANAGED STACKABLE LAYER 2 SWITCH WITH 4 COMBO
SFP BAYS)

AT-8000S/16-50 16 Port Managed Fast Ethernet Switch with One 10
AT-8000S/24 Commutateur

AT-8000S/24-50 Commutateur

AT-8000S/48-50 48 PORT , FAST ETHERNET SWITCH (IKI 10/100/1000T/SFP PORT COMBO
UPLINK)

AT-8000S/48-50 48 Port Stackable Managed Fast Ethernet Switch

AT-8000S/48POE-50 48 PORT POE , FAST ETHERNET SWITCH (IKI 10/100/1000T/SFP PORT
COMBO UPLINK)

AT-8100L/8POE 8 Port PoE Switch

AT-8100S/24POE Switch 24 Port Managed Stackable Fast Ethernet Switch with Power-over-Ethernet.
Dual AC Power Supply

AT-8100S/24POE-50 24 Port Managed Stackable switch
AT-8516F/SC-50 L2+ switch with 16-100FX ports plus 2 expansion

AT-8624T/2M Commutateur
AT-9000/28 SFP Managed Switch,Layer 2 Managed Switch

AT-9424T (24 X 10/100/1000T BASIC LAYER 3 SWITCH WITH 4 COMBO SFP BAYS)
AT-9448T/SP (48X 10/100/1000BASE-T LAYER 2+ SWITCH W/4XCOMBO SFB BAYS)
AT-9924SP switch

AT-9924SP-V2-60 (ALLIED TEL SWITCH LAYER 3 - STANDALONE 24 PORTS SFP LEER - 1HE
MODULE HINZUFUEGEN)

AT-AR441S Secure ADSL2+ Router.

AT-FL-SBX81-01 / N/S (ALLIED TEL AT-FL-SBX81-01, AT-SBX8112 PREMIUM LICENSE, OSPF, PIM-
SM/DM, Q IN Q, RADIUS-FULL)

AT-FL-SBX9-01 Advanced Alliedware Plus Layer 3 licence
AT-FL-SBX9-02 Advanced Alliedware PlusIPv6
AT-FS750/24 24 Commutateur
AT-FS970M/8PS 8 Port PoE Switch

AT-GS900/8E-50 (444002, ALLIED TEL 8 PORT 10/100/1000TX UNMANGED, SWITCH
W/EXTERNAL POWER SUPPLY)

AT-GS916GB - OBSOLETE,
ALTERNATIVE AT-GS950/16-50 switch

AT-GS950/16 (Allied Telesis Switch)
AT-GS950/16-50 Commutateur WebSmart

AT-GS950/24 (Allied Telesyn Switch)
AT-GS950/48 (Allied Telesis)

AT-GS950/8POE 8 PORT SWITCH FIBER OPTIC EDGE,8 x 10/100/1000T, 4POE capable, w/2
combo SFP uplink port WebSmart Switch - Fanless

AT-IFS802SP7POE(W)-80 8 PORT Industrial Switch

AT-MC103XL. 10/100Base-TX to 100Base-FX Converter. SC Single mode. Slide-in Module. (S/N:
A03160G121201060); 81-ACCES_CONTROL

AT-MCR12 CONVERTISSEURS, PERSONNEL DE CONTRÔLE

Produit Description
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AT-MR820TR OBSOLETE,
ALTERNATIVE 524629 (AT-FS708-

50)
MULTI PORT MICRO HUB

AT-MX20T (Allied Telesis Centre COM MX20T, 10Mbps IEEE 802,3 Twisted Pair micro
Tranceiver with AUI Connector Mfr P/N AT-MX20T)

AT-PWR01-50 power suply
AT-PWR05 AC Hot Swappable Power Supply

AT-PWRO1-50 / 421876 (ALLIED TEL AT-PWRO1-50, REDUNDANT STROMNETZTEIL, (OPTIONAL),
FUER X900 SERIE)

AT-SBX8112 / 509912 (ALLIED TEL AT-SBX8112, 12 SLOT(7RU)MODULAR LAYER 3+CHASSIS
SWITCH)

AT-SBX8112-BDL-NCB1 / N/S (ALLIED TEL NETCOVER BASIC, 1 YEAR BUNDLE SUPPORT PACKAGE)

AT-SBX81CFC960 / 509914 (ALLIED TEL 960 GBPS CENTRAL FABRIC CONTROLLER(CFC)* AT-
SBX81CFC960)

AT-SBX81GS24A Module de commutation réseau Gigabit Ethernet
AT-SBX81GT24 / N/S (ALLIED TEL, 24-PORT 10/100/1000T ETHERNET LINE CARD)

AT-SBXPWRSYS1-50 / N/S (ALLIED TEL, 1200W, AC SYSTEM POWER SUPPLY)
AT-SPFX/2 Module émetteur-émetteur-module
AT-SPLX 1000 BASE -LX Small Form Pluggable -Hot Swappable

AT-SPSX MODUL 500m 850nm 1000Base-SX Small Form Pluggable - Hot Swappable
AT-TN-NMS-100SK License Key for NMS Enterprise Edition 100 STARTER
AT-TN-TNS-R12-E ENTERPRİSE EDİTİON SİNGLE nms SERVER SOFTWARE
AT-X900-24T-60 24 PORT GİGABİT CU LARGER CAPACİTE L3+IPV4/IPV6 SWITCH

AT-X900-24XS-P (ALLIED TEL 24-PORT GIGABIT SFP EXPANDABLE L3plusPER-FLOWQOS
IPV4/IPV6 SWITCH ONE AC (AT-PWR01))

AT-XEM-12S 12 PORT SFP Expansion Module
AT-XEM-12T 12 PORT GİGABİT COPPER EXPANSİON MODULE
AT-XEM-2XS MODULER FOR X908

CENTRECOM 210 TS = obsolete Twisted Pair Micro Transceiver
CENTRECOM 210TS Twisted Pair Micro Transceiver with 4 LEDs Slim

MC105XL Fast Ethernet Media Converter
SWITCH/HUB AUI CENTRE COM

1600 16 PORTS Multiport Transceiver(Switch)

1263704 AT-GS950/8 Commutateur

AT 750/24, L-2 Commutateur géré, commutateur géré de couche 2 24 x 10/100 avec 2 ports
combinés Gigabit SFP

AT 715/16, L-2 Commutateur géré, commutateur géré de couche 2 16 x 10/100 avec 2 ports
combinés Gigabit SFP

AT-SPSX transceivers
AT-FS709FC/SC,OBSOLETE,

replaced by AT-FS717FC/SC-50 Commutateur Ethernet 8 ports 100base T 1 port SC 100base FX

AT-FS709FC-50 Commutateur non géré 8 ports 10/100 Mbps 990-000686-50
1663022 AT-GS950/8POE Commutateur

488673 Monomodes 1310nm
8300GS/48-50 Commutateur Gigabit Ethernet géré de couche 2
AT-2000U-PnP KARD ETHERNET

AT-2711FX/SC-001 (767035181066)
1294741 Adaptateur PCI-Express 100FX/SC PXE2.0 Vente au détail

AT-9000/28SP Commutateur
AT-x610-24SPs/X-60 + 1 Jahr

Netcover Basic Interrupteur

Produit Description
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AT-IFS802SP-80 (2336835) Commutateur/8x100tX/48VDC/Industriedesign/managé
AT-SPLX40 + 1 Jahr Netcover Basic Émetteur-récepteur

AT-9000/24 - obsolete, successor AT-
9000/28-50 Commutateur Ethernet

AT-9000/28-50 2 Commutateur avec port 24-10/100/1000Base-T
AT-200 OBSOLETE Unité émetteur-récepteur (MAU)

AT-X610-24SPS/X-60 Commutateur
AT8516F/SC - Obsolete!! Replaced

with "AT-8100S/16F8-SC-50" Commutateur

AT-FSW708 COMMUTATEUR ETHERNET
AT-8100S/16F8-SC-50 Commutateur

AT-MC605-60 Konverter
AT-IFS802SP/POE(W)-80 Interrupteur

AT-IF802SP-80/12 Commutateur Poe de port + 2 ports SFP
AT-StackXS/1.0 (3058515) Câble empilable avec une paire de modules pour x510

AT-x510-28GSX-50 Gigabit empilable
AT-IFS802SP/POE(W)-80 Interrupteur

AT-FS750/28PS-50 Commutateur Fast Ethernet 24 ports
AT-GS950/24-30 24 ports Commutateur
AT-GS950/24-50 Interrupteur

AT-IFS802SP/PoE Interrupteur
TQ At-tq4400e Point d'accès sans fil extérieur de classe entreprise
AT-MC1008/SP Convertisseur Medienkonter

2711 Series Rapide Ethernet Fibre Cartes réseau PCI-Express
PC200/2000 SERIES - not available POE + Médiaconvertisseurs

AT-MC1004-30 (obsolete, replaced by
AT-DMC1000/SC-00) CONVERTISSEUR, MEDIA gigabit, T-SX, SC

AT-GS950/24 Commutateur WebSmart
AT-x510-28GSX-50 24 ports SFP

Layer 2+ Commutateur avec 4 x 10G SFP + liaisons montantes, dualembeddedpowe

AT-X510-28GSX-NCP1 NetCover Premium, 1 YearSupportPackage
AT-x510-28GTX-NCP1 NetCover Premium, forfait d'assistance d'un an

AT-FL-x510-01 Avancée L3 Prime de licence pour la série X510
AT-x510-28GSX-50 24 ports SFP

Layer 2+ Switch with 4 x 10G SFP+
uplinks

dualembeddedpowersupply

AT-x510-28GTX-NCP1 NetCover
Premium 1 YearSupportPackage

AT-x510-28GSX-50 24 ports SFP
Layer 2+ Switch with 4 x 10G SFP+

uplinks
dualembeddedpowersupply

AT-X510-28GSX-NCP1 NetCover
Premium 1 YearSupportPackage

AT-SPLX10 10 km 1310 nm 1000
Base-LX. petite forme LX connectable

AT-MC101-XL Convertisseur de média
AT-IE300-12GP-80 Géré Ind. Commutateur L3
AT-GS950/48PS-50 Commutateur Gigabit 48 ports

AT-X510-52GPX-50 Commutateur Gigabit Edge empilable avec 48 ports PoE+ 10/100/1000T 4 ports
SFP+ 10G

Produit Description
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AT-8516F/SC obsolete/alternative AT-
X510-28GSX-50 Commutateur Ethernet

AT-FS716E obsolete/alternative AT-
GS950/16 Ethernet

x510-52GPX-50 Commutateur Gigabit Edge empilable avec 48 ports PoE+ 10/100/1000T 4 ports
SFP+ 10G

P/N: AT-DMC1000/SC Convertisseur
990-003626-50 / AT-x510-28GSX-50 Gigabit empilable

AT-SPLX40 Switch SFP Modülü
AT-FS750/28-50 Interrupteur

AT-FS750/28 Interrupteur
AT-MC102XL-90 CONVERTISSEUR DE MÉDIA ETHERNET VERS FIBRE OPTIQUE

AT-MX20T-05 CENTRECOM MX20T
AT-X930- 28GSTX INTERRUPTEUR

AT-GS948MPX INTERRUPTEUR
AT-X230-28GPX INTERRUPTEUR

990-006127-50 / AT-X220-52GP-50 Interrupteur
AT-XS916MXS-10 Commutateur professionnel

AT-RKMT-J05 Kit de montage en rack pour AT-X210-9GT

AT-AR4050S Pare-feu de nouvelle génération AW+ : 2 ports WAN GE et 8 ports LAN
10/100/1000

AT-FL-AR4-NGFW-1YR Licence de sécurité pare-feu de nouvelle génération - Abonnement d'un an
comprenant le contrôle des applications et le contrôle du Web

AT-RKMT-J14 Kit de montage en rack pour AT-X230-10GP et AT-ARX050S NGFW
AT-UWC-60-APL-50 Contrôleur sans fil Enterprise Hardware

AT-TQ4600-00 Point d'accès intérieur IEEE 802.11ac/g/n Point d'accès sans fil à double radio avec
antenne ATE intégrée pour 300 utilisateurs extensible à 500

AT-GS950/48-50 Commutateur WebSmart
AT-MC102XL-60 Convertisseur de média réseau

AT-2711FX/SC-901 CARTE ADAPTATEUR PCIE PXE
GS950/24-10 Interrupteur

AT-2931SX/SC-001 .
AT-2914SX/SC-901 .

AT-SPLX10/I MODULE SFP
AT-X230-28GP Commutateur Gigabit Edge

AT-AR4050S-NCP1 Extension de garantie
AT-SP10TW1 câble
AT-RKMT-J15 kit de montage en rack
AT-QSFP3CU câble réseau

AT-8624T/2M V2 Commutateur réseau géré
ATS-8000S/24 Commutateur Ethernet RACK24 PORTS
AT-FS705LE Commutateur Ethernet 5 ports

AT-FS708/POE obsolete COMMUTATEUR POE NON GÉRÉ AVEC 1 SFP, 8 PORTS 10/100TX,
AT-FS710/8E-60 Commutateur Ethernet

FS710/16E / 990-005846-60 Commutateur Ethernet
990-004825-50 / AT-DMC1000/SC-50 convertisseur multimédia

AT-MCF3000/8LC Convertisseur multimédia réseau
AT-MCF3300PWR-960 alimentation

SPLX10a Modules émetteurs-récepteurs
AT-2911SX/LC-901 Fibre Ethernet
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AT-GS950/10PS V2-50 Interrupteur
Produit Description
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